IČO: 34153004
Strana: 1 z 11
RM Gastro - JAZ s.r.o.
Rybárska 1
915 01   Nové Mesto nad Váhom
Peňažný ústav: SLSP
Číslo účtu/kód: 41697158/0900
DIČ: 2020181471
OR Trenčín
vložka č. 1410/R oddiel SRO
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Odberateľ:
Čsl.armády 1
91532   Nové Mesto nad Váhom
Tel.: 032/7402219                       Fax:032/7402111
DIČ:      2021079841
IČ DPH:
Mesto Nové Mesto nad Váhom
Firma:
Číslo karty
E-mail: podhradska@nove-mesto.sk
IČ DPH: SK2020181471
E-mail: obchod@jaz.sk, obchod@rmgastro.sk
Tel: 00421-32-7717061    Fax: 00421-32-7717325
zo dňa: 7. 8. 2023
Názov položky Popis
Web: www.jaz.sk
Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJ
Inventár pre nové zariadenie pre seniorov ul. Poľná NMn/V
========================================================
Tanier plytký       25,5cm  opál -5%1,10 20,0% 62,40ks60,00
priemer : 25,5cm
6608,12 1,04
Tanier hlboký         23cm  opál -5%1,10 20,0% 62,40ks60,00
priemer : 23cm
6608,04 1,04
Tanier dezertný      20cm  opál -5%1,02 20,0% 58,20ks60,00
priemer : 20cm
6608,14 0,97
Miska polievková  46cl   Praha -5%1,88 20,0% 214,80ks120,00
objem : 46cl
6603,24 1,79
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 2 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Ša-po                       25cl  opál - 6 ks -5%16,08 20,0% 152,80sad10,00
objem : 25cl
6608,18 15,28
Šálka 23,9cl                /75CW -5%4,82 20,0% 274,80ks60,00
objem : 23,9cl
farby : biela 148
           modrá 401
teplota: do 99°C
9007,83 4,58
Durit                           / 230    Baroque -5%0,63 20,0% 36,00ks60,00
objem : 230ml
6030,30 0,60
Podnos   53x32,5        /modrý -5%7,44 20,0% 424,20ks60,00
rozmer : 53x32,5cm
vhodné do umývačky riadu
4601,87 7,07
Misa empil 12 -5%0,83 20,0% 47,40ks60,00
priemer : 12cm
objem : 0,31l
6610,52 0,79
Miska kompót.     12,5cm  opál -5%1,27 20,0% 43,56ks36,00
priemer : 12,5cm
objem : 30cl
6608,60 1,21
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 3 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Misa empil  7,5 -5%0,63 20,0% 36,00ks60,00
priemer : 7,5cm
objem : 0,075l
6610,50 0,60
Súprava stolová 3 dielna -5%4,11 20,0% 39,00ks10,00
rozmer : 7x7x15cm
4563,05 3,90
Konvica káva   120cl     Princip 20,99 20,0% 209,90ks10,00
objem : 120cl
6602,40 20,99
Termoska   1,5l 14,50 20,0% 217,50ks15,00
objem : 1,5l
4554,74 14,50
Lyžica   jedál.              /HOTEL -5%0,69 20,0% 39,60ks60,00
dĺžka : 19cm
4541,11 0,66
Vidlička jedál.             /HOTEL -5%0,69 20,0% 39,60ks60,00
dĺžka : 19cm
4541,21 0,66
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 4 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Nôž jedál.                   /HOTEL -5%1,11 20,0% 63,00ks60,00
dĺžka : 20cm
4541,31 1,05
Lyžička kávová          /HOTEL -5%0,46 20,0% 26,40ks60,00
dĺžka : 13cm
4541,02 0,44
Tanier hlboký          24cm  Verona -5%2,81 20,0% 96,12ks36,00
priemer : 24cm
6500,02 2,67
Tanier plytký           25cm  Verona -5%2,81 20,0% 96,12ks36,00
priemer : 25cm
6500,04 2,67
Tanier dezertný      19cm  Verona -5%2,11 20,0% 72,00ks36,00
priemer : 19cm
6500,34 2,00
Misa empil 12 -5%0,83 20,0% 28,44ks36,00
priemer : 12cm
objem : 0,31l
6610,52 0,79
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 5 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Lyžica jedál.                 /Gamma -5%2,52 20,0% 86,04ks36,00
dĺžka : 22cm
4548,10 2,39
Vidlička jedál.               /Gamma -5%2,52 20,0% 86,04ks36,00
dĺžka : 21cm
4548,20 2,39
Nôž jedál.                     /Gamma -5%2,78 20,0% 95,04ks36,00
dĺžka : 23cm
4548,30 2,64
Pohár                          / 275    Cortina -5%0,89 20,0% 30,60ks36,00
objem : 275ml
6113,06 0,85
Hrnček                 /27cl           Atlantis -5%4,16 20,0% 142,20ks36,00
objem : 27cl
9504,28 3,95
D-Pohár víno                  / 350    Gala -5%2,25 20,0% 192,60ks90,00
objem : 350ml
6109,14 2,14
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 6 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Košík polyratan 25x20 -5%7,76 20,0% 73,70ks10,00
rozmer : 25x20x9cm
4552,09 7,37
Varič na víno/vodu 18l -10%122,00 20,0% 439,20ks4,00
priemer : 25 cm
výška : 55 cm
objem : 18 l
príkon elektro : 2,5kW/230V
regulácia teploty: 30-100°C
hladinoznak
čas na prípravu: cca 50 min.
výhrevné teleso mimo varný priestor
4022,59 109,80
Termos 20l               /57007 -10%242,00 20,0% 1306,80ks6,00
priemer : 34 cm
výška : 44 cm
objem : 20 l
prevedenie : lakované
vložka nerezová VYBERATEĽNÁ
veko vrátane tesniacej gumy
rúčka pre prenos
ventil na vyrovnávanie tlaku
4022,06 217,80
Naberačka  11/0,33 -5%9,95 20,0% 18,90ks2,00
objem : 0,33l
dĺžka rúčky : 39cm
4101,24 9,45
Kliešte 1/20 -5%1,73 20,0% 3,28ks2,00
priemer : 6cm
objem : 5cl
4240,40 1,64
Odšťavovač  S-98/AGR -10%358,00 20,0% 322,20ks1,00
rozmer: 240x200x345mm(šxhxv)
príkon elektro: 0,25kW/230V
počet otáčok: 1400 ot./min
odnímateľná hlavica a cedidlo
vymeniteľná hlavica na citróny/citrusové plody
1042,81 322,20
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 7 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Obracačka perforovaná 12 -5%12,60 20,0% 23,94ks2,00
rozmer prac. časti : 12x15cm
dĺžka rúčky : 38cm
4232,16 11,97
Kliešte grilovacie 30 - teflon -5%7,51 20,0% 14,26ks2,00
dĺžka : 30cm
silikón/nerez
vhodné do umývačky
4240,23 7,13
Vidlica B -5%22,47 20,0% 42,70ks2,00
dĺžka : 30cm
dĺžka prac. časti : 14cm
4260,01 21,35
Doska plast. 50x30     /zelená s drážkou -5%16,96 20,0% 16,11ks1,00
rozmer: 500x300x15 mm ( šxhxv )
3023,05 16,11
Doska plast. 50x30     /biela s drážkou -5%16,96 20,0% 32,22ks2,00
rozmer: 500x300x15 mm ( šxhxv )
3023,02 16,11
Nôž 8" na chlieb -5%12,40 20,0% 23,56ks2,00
dĺžka čepele : 20cm
4318,10 11,78
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 8 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Nôž 4" na zeleninu -5%8,80 20,0% 16,72ks2,00
dĺžka čepele : 10cm
4318,14 8,36
Škrabka zeleniny          /638603 -5%6,33 20,0% 12,02ks2,00
dĺžka : 19,5cm
9025,42 6,01
Váha   ACS-6/15A -10%172,00 20,0% 154,80ks1,00
rozmer: 330x330x110mm(šxhxv)
príkon elektro: 10W/230V
stolová
rozmer plošiny: 330x230mm
minimálna váživosť: 40g
maximálna váživosť: 15kg
dvojrozsahová - vážiaci dielik:
- od 40g do 6kg = 2g
- od 6kg do 15kg = 5g
displej: obojstranný
nulovanie, tara, výpočet ceny
zabudovaný akumulátor
6 pamäťových kláves
možnosť pripojiť k pokladnici cez rozhranie RS232
3001,44 154,80
Miska maxi 24 -5%16,49 20,0% 31,34ks2,00
priemer : 24cm
objem : 5l
4065,06 15,67
Box na potraviny         /062531 -5%48,56 20,0% 138,39ks3,00
rozmer : 71x44x27cm
objem : 53l
9010,04 46,13
Stierka cukrárska silikónová -5%8,64 20,0% 16,42ks2,00
dĺžka: 35cm
do teploty 230 °C
4313,15 8,21
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 9 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Varecha 45 -5%1,86 20,0% 3,54ks2,00
dĺžka : 45cm
4702,08 1,77
Príborník SARO/R CEST 04 -5%6,27 20,0% 11,92ks2,00
rozmer : 53x32,5x11cm
4549,05 5,96
Príborník + košíky -5%57,20 20,0% 54,34ks1,00
rozmer : 26,5x30,5x20cm
4549,08 54,34
Odkvapávač na riad     /O-50 -5%41,00 20,0% 38,95ks1,00
dĺžka: 500mm
3019,02 38,95
Krájač Mandolína VANTAGE -5%159,00 20,0% 151,05ks1,00
rozmer : 50x15cm
základné príslušenstvo:
-nože: 2, 4, 7, 10mm
-plátkovač nastaviteľný: 1-10mm
4333,05 151,05
Gastronádoba GN 1/1-100 -7%22,22 20,0% 82,64ks4,00
rozmer : 325x530x100 mm
objem : 14 l
materiál : AISI 304 - 18/10
4000,14 20,66
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 10 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Gastronádoba GN 1/1-150 -7%32,45 20,0% 120,72ks4,00
rozmer : 325x530x150 mm
objem : 21 l
materiál : AISI 304 - 18/10
4000,15 30,18
Gastronádoba GN 1/2-150 -7%19,01 20,0% 141,44ks8,00
rozmer : 325x265x150 mm
objem : 9,5 l
materiál : AISI 304 - 18/10
4000,35 17,68
Veko GKT  1/1 tesnenie -7%39,62 20,0% 294,80ks8,00
rozmer : 325x530 mm
materiál : AISI 304 - 18/10
4001,41 36,85
Veko GKT  1/2 tesnenie -7%27,95 20,0% 207,92ks8,00
rozmer : 325x265 mm
materiál : AISI 304 - 18/10
4001,43 25,99
Termoport FRONT     /šedý -7%260,00 20,0% 967,20ks4,00
rozmer : 44x64x48cm
kapacita :
5 x GN1/1 - 40mm, alebo
4 x GN1/1 - 65mm, alebo
3 x GN1/1 - 100mm, alebo
2 x GN1/1 - 150mm, alebo
1 x GN1/1 - 200mm + 1 x GN1/1 - 100mm
čelné dvere so silikónovým tesnením
max.teplota pre vkladaný obsah: 90°C
4024,28 241,80
Šálka                    23cl   Melódia -5%2,72 20,0% 30,96ks12,00
objem : 23cl
6604,19 2,58
CENOVÁ PONUKA č. : CP1230493
Strana: 11 z 11
Číslo karty Názov položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celk. bez DPHNetto MJPopis
Podšálka            16cm   Melódia -5%2,14 20,0% 24,36ks12,00
priemer : 16cm
6604,26 2,03
Pohár                          / 305    Cortina -5%0,89 20,0% 10,20ks12,00
objem : 305ml
6113,08 0,85
Vozík servírovací CR-082 -10%207,00 20,0% 186,30ks1,00
rozmer: 800x525x950mm(šxhxv)
2 police
nosnosť police: 55kg
rozteč medzi policami: 560mm
4 kolieska, 2 brzdené
dodávané v demontovanom stave
3040,02 186,30
===========================================
CelkomDPHZáklad DPH
V sadzbe 20 %
Oslobodené
V sadzbe 10 %
7 985,66 1 597,13 9 582,79
0,000,000,00
0,00 0,00
9 582,79Celkom k úhrade EUR vrát. DPH
7 985,66Celkom bez DPH :
#YC060095-23, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno
razítko
Vystavil: Ing. Kovárová Iveta
podpis